a terceira com a inscrição definitiva, sindi-
cância da vida pregressa e investigação social do candidato, exames de sanidade física e mental 
e avaliação psicológica; a quarta será a prova oral e a quinta etapa será a avaliação de títulos.

A remuneração do cargo de juiz substituto é de R$ 30.404,41 (trinta mil quatrocentos e quatro 
reais e quarenta e um centavos).

O edital completo, assinado pela desembargadora-presidente Denise Bonfim, foi publicado 
na edição do dia 19 de dezembro do Diário da Justiça Eletrônico, a partir da página 108. Confira 
o edital completo.

RÁDIO TJAC